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REF.: APRUEBA PRESUPUESTO DE CAJA Y ESTADO

DE RESULTADOS DE LA EMPRESA NACIONAL
MINISTERIO DE HACIENDA : '
RECEPCION
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7 REGISTRO VISTOS: El articulo 11° de la Ley N° 18.196; el
DERART articulo 24° de la Ley N° 18. 482; el articuio 3° de la
CONTaBL Ley N° 19.880; los Decretos Exentos del Ministerio de
Hacienda N° 724, de 2001; N° 811, de 2010 y la
o rEnTmAL Circular del Ministeric de Hacienda N° 35, de
09.10.2012,
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I. APRUEBASE el Presupuesto de Caja para el afio 2013
de la "Empresa Nacional del Carbén S.A. ", que a

continuacién se indica:
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EMPRESA NACIONAL DEL CARBON S.A.

PRESUPUESTO DE CAJA 2013

DENOMINACION

INGRESOS

RENTA DE INVERSIONES
VENTA DE ACTIVOS
Activos Fisicos

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTQOS EN PERSONAL (1)

BIENES Y SERVICIOS PARA LA PRODUCCION
DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES
Anticipos, Finiquitos y Otros

Finiquitos de Cargo de la Institucion
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Transferencias al Fisco

Otros Impuestos

SALDO FINAL DE CAZA

Dotacién maxima de personal; 9.

MILLONES DE

1.623,5

32,4
100,0
100,0

1.491,1

1.623,5
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I1. APRUEBASE el Estado de Resultados

en 10s siguientes términos:

para el afio 2013, de la “Empresa Nacional del Carbon S.A.”,

EMPRESA NACIONAL DEL CARBON S.A,

ESTADO DE RESULTADOS 2013

DENOMINACION

Ingresos de Actividades Qrdinarias
Costos de Ventas
Ganancia Bruta

Gastos de Administracién

Otras Ganancias (Pérdidas)

Part. en las Gan. (Pérd.) de Asociadas y Negocios

Conj. que se Contab. Util. Método de la Part.
Ganancia (Pérdida) antes de Impuesto

Gastos por Impuestos a las Ganancias

MILLONES DE $

0,
0,
0

r

Ooo

(343,8)
(60,5}
(78,7)

(483,0)

(1.0)

Ganancia (Pérdida)

(484,0)

ANOTESE Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

E ECONOMIA,

”FOM_ENTO Y TURISMO(S)™ .
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} =7} Lo que transcribo a Ud., para su conacumienta,
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: PE-EARRAIN BASCUNAN
MINISTRO DE HACIENDA

Atentamente,

W PFABORN CORDUA
Thtecretario de Hacienda



